



TJ Management ApS

Diplomvej 373
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 25813294

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Teddy Kær Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Management ApS
Diplomvej 373
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 25813294
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Teddy Kær Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af management-virksomhed, herunder aktiebesiddelse i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 5.516 t.kr. mod et overskud på 950 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.543.587	1.528.030
Personaleomkostninger	1	(510.879)	(493.237)
Driftsresultat		1.032.708	1.034.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	625.000
Andre finansielle indtægter	2	5.129.118	681.050
Andre finansielle omkostninger	3	(30.373)	(1.292.654)
Resultat før skat		6.881.453	1.048.189
Skat af årets resultat	4	(1.348.855)	(97.812)
Andre skatter		(16.325)	0
Årets resultat		5.516.273	950.377
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		5.401.873	837.377
Resultatdisponering		5.516.273	950.377

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		14.960	14.931
Finansielle aktiver		14.960	14.931
Anlægsaktiver		14.960	14.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.000	85.500
Andre tilgodehavender		5.536.378	160.730
Tilgodehavende skat		209.516	743.454
Tilgodehavender		6.105.894	989.684
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.462.412	30.666.166
Værdipapirer og kapitalandele		37.462.412	30.666.166
Likvide beholdninger		1.780.091	8.615.423
Omsætningsaktiver		45.348.397	40.271.273
Aktiver		45.363.357	40.286.204

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		44.883.021	39.481.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		45.122.421	39.719.148
Anden gæld		0	14.400
Langfristede gældsforpligtelser		0	14.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.100	53.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		552	201
Anden gæld		205.284	498.705
Kortfristede gældsforpligtelser		240.936	552.656
Gældsforpligtelser		240.936	567.056
Passiver		45.363.357	40.286.204

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	39.481.148	113.000	39.719.148
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	5.401.873	114.400	5.516.273
Egenkapital ultimo	125.000	44.883.021	114.400	45.122.421

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	505.854	471.806
Andre omkostninger til social sikring	5.025	21.431
	510.879	493.237
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	394.036	485.097
Dagsværdireguleringer	4.344.199	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	184	0
Øvrige finansielle indtægter	390.699	195.953
	5.129.118	681.050

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	30.373	39.284
Dagsværdireguleringer	0	1.253.370
	30.373	1.292.654

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.348.855	94.025
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.787
	1.348.855	97.812
